
♦♦♦ L / (c le k ly

Dodávka krmiv a doplňkových krm iv pro koně na rok 2018

Dodatek č. 1 k rámcové kupní sm louvě o dodávkách zboží

uzavřené podle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sm luvní strany:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státn í příspěvková organizace
se sídlem  na adrese Kladruby nad Labem 1, 533 14 K ladruby nad Labem
IČO: 72048972
DIČ: CZ72048972
zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel
bankovní spojení: ............/ ..... .., ...... ... . ... .. .. .. . . . . .. . . .
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci plnění VZ: .... . . . . . . . . .......
e-mail: . . . . . .@ nhkladruby.cz

dále je n  „ objednate l"na straně jedné

a

PROVET TRADE s.r.o.
se sídlem  na adrese 17. listopadu 216, 530 02 Pardubice 
IČO: 28790375 
DIČ: CZ28790375 
zastupuje J iří Ska lický
bankovní spojení: . . . . . . . .. .. .. .. .. .. . ./ ......., .............. . .. .. .. . . . . . . . .  
osoba oprávněná jednat za dodavatele ve věci plnění VZ: ..... . ...... .. .. 
e-mail: ............................. . .. . . .. . . . . , tel.: +420 ................

dále je n  „dodavate l" na straně druhé 

uzavřely tento

Dodatek č. 1 k rámcové kupní sm louvě č. KS 74/2018  

Prohlášení sm luvních stran

Cílem uzavřen í tohoto dodatku je  prodloužení účinnosti rámcové dohody do 31.12.2019.

I.

1. V návaznosti na nevyčerpání finančního lim itu se čl. III. Term ín a m ísto plnění odst. 2 ruší 
a nahrazuje textem :

Term ín ukončen í plnění: do 31.12.2019. Přičemž doba trván í kteréhoko liv d ílčího plnění může 
přesáhnout dobu trván í této rámcové dohody, m axim álně však o dobu plnění stanovenou 
v příslušné d ílč í sm louvě. Nevyčerpá-li objednatel celkovou nabídkovou cenu uvedenou 
v Podrobné specifikaci do 31.12.2019, může být účinnost sm louvy písemnou dohodou 
sm luvních stran prodloužena až do celkového vyčerpán í celkové nabídkové ceny.

II.

1. Ostatní ustanoven í rámcové dohody zůstávají beze změn.
2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho 

uveřejnění způsobem  dle § 5 citovaného zákona.

Stránka 1 z 2



♦ ♦ ♦

K
3. Dodatek je  vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou vyhotoveních 

a dodavatel vyhotovení jedno.

4. Obě sm luvní strany prohlašují, že se seznám ily s celým  textem  tohoto dodatku a s celým 
obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, 
určitě a srozum itelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podm ínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labem V Pardubicích

dne 3. 1. 2019 dne 4. 1. 2019

za objednatele 

Ing. Jiří Machek, ředitel

za dodavatele 

Jiří Ska lický, jednate l

Stránka 2 z 2


